Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva do 

veículo (Microônibus VOLKSWAGEN NEOBUS – PLACA QOU9870 – ANO 2018) com 

fornecimento de insumos/materiais e mão de obra, para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Educação do Município de Araponga/MG. 

Valor: Valor total R$ 5.139,14 (cinco mil e cento e trinta e nove reais e quatorze centavos). 

Vigência: O contrato terá vigência de 02 (dois) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura. 

Assinatura: 25 de fevereiro de 2026. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura